
KKUC’S ”PAKKELØSNINGER” – SKRÆDDERSYEDE TILBUD 
TIL UDSATTE VOKSNE
KKUC - Kirkens Korshærs Udviklings- og behandlingscenter (KKUC) kan med vores 
”Pakkeløsninger” tilbyde skræddersyede individuelle behandlingstilbud til udsatte voksne 
med f.eks. misbrugsproblemer.
Inden for samme institutionelle ramme, kan vi tilbyde både høj- og lav intensive ydelser 
som f.eks. udredning, døgnbehandling, udslusning og efterbehandling. Dette giver den 
visiterende myndighed mulighed for, at tænke f.eks. døgnbehandling til udsatte misbrugere 
på en anderledes måde.
I stedet for de lange (og ofte dyre) døgnforløb, vil man kunne sammensætte et tilbud 
indeholdende et kortere døgnophold, hvor afgiftning og stabilisering kan foregå, efterfulgt af 
udslusning og/eller ambulant efterbehandling.
Her et eksempel på et 10 måneders forløb.

           

Læs mere om KKUC’s ”pakkeløsninger” på KKUC.dk
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ÅBENT HUS I KORSLY - KOLLEGIET
ONSDAG D. 16. JUNI KL. 13.00 – 15.00
KKUC’s nye bofællesskab og udslusningstilbud er nu kommet godt i gang. De første beboere er flyttet ind 
og vi er glade for at se at huset fungerer efter hensigten.
Korsly Kollegiet har en næsten ligelig fordeling af støttekrævende beboere og ikke støttekrævende 
beboere. Korsly Kollegiet tilbyder derfor et normaliserende miljø, der vil hjælpe den støttekrævende beboer 
det sidste stykke hen imod en tilbagevenden til egen bolig.
D. 16. juni kl. 13-15 holder vi åbent hus og du er velkommen til at komme forbi og få syn for sagen.
På dagen vil vi vise rundt i vores to huse og der bliver også tid til en introduktion til Korsly Kollegiet. 
Ligesom der vil være rig mulighed for at kunne stille spørgsmål.
Korsly Kollegiet, Bernstorfflund Allé 70-72, 2920 Charlottenlund – tilmeld dig på KKUC.dk

”DEN TERAPEUTISKE PROCES – TERAPEUTISK BEHANDLING”
TIRSDAG D. 8. JUNI KL. 13.00 – 15.00
KKUC og Center for Traumeterapi har mere end 25 års erfaring i det terapeutiske arbejde med udsatte voksne.
KKUC inviterer hermed til det sidste af tre temadage i foråret, hvor fokus vil være på de metoder og værktøjer 
som i dag anvendes i Center for Traumeterapi i arbejdet med udsatte voksne med destruktiv adfærd.
Temadagene tager udgangspunkt i Center for Traumeterapis behandlingstilgang og giver således 
deltagerne indblik i Center for Traumeterapis terapeutiske univers.
Temadagene henvender sig til alle professionelle med interesse for terapeutisk behandling af udsatte 
voksne. Arrangementet er gratis.
Dagens tema er ”Den terapeutiske proces – terapeutisk behandling.
KKUC’s Kursuscenter, Bernstorfflund Allé 70, 2920 Charlottenlund – tilmeld dig på KKUC.dk

TILLÆGSYDELSER I KKUC
Udover KKUC’s grundydelser (ambulant og dagambulant behandling, døgnbehandling og udslusning) 
tilbyder KKUC også en række tillægsydelser. Tillægsydelserne er tilbud der retter sig mod de behov, der ud 
over selve misbruget, viser sig hos vores målgruppe.

smerter, angst og selvbeskadigelse.

at arbejde kontinuerligt, målrettet og handlingsorienteret omkring egen fysik.

feedback (akupunktur)

selvdestruktiv adfærd, skyld og skam)
Tillægsydelser kan tilbydes i sammenhæng med vores grundydelser. Dog kan man godt gå vores skole 
uden at modtage en grundydelse i KKUC.
Læs mere på KKUC.dk

God sommer


